
 
 
 
 

 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 43/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 845/2015 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών έτους 2015 των υπηρεσιών της Π.Ε. 
Δράμας.   
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 12 Νοεμβρίου 2015 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 4447/6-11-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, 2) Μπούτος Ιωάννης μέλος,  3) Μποταΐτης Σωτήρης μέλος, 4) Αχμέτ Ιμπραήμ μέλος, 5) 
Κινατζίδης Κωνσταντίνος, μέλος 6) Καραλίδης Φώτιος μέλος,  7)  Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος 
και 8) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
  Απόντες ήταν: ο κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος έλειπε για 
υπηρεσιακούς λόγους.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Φωτεινή Νταντή. 
 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών ήταν παρόντα μόνο τα οχτώ μέλη, ο 
Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας 
διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 845: Εισηγούμενη το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού-Οικονομικού της 
Π.Ε. Δράμας με το υπ’ αριθμ. 5908/5-11-2015  έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής:  
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 
την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το 
οποίο  αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης 
των δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που 
σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική 
Επιτροπή. 

2. Το Π.Δ. 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.», 
3. Το Ν. 2286/95 «Προμήθειες Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων», 
4. Το Π.Δ. 118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών του Δημοσίου». 
5. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης των δαπανών  έτους 2015, των υπηρεσιών της Π.Ε. 

Δράμας, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας οι 
αντίστοιχες Αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης. 

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία   

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών  έτους 2015 των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας, όπως 
παρουσιάζονται στον  συνημμένο πίνακα. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΔΑ: Ω0ΡΟ7ΛΒ-ΣΗ1



ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης των δαπανών έτους 2015 των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας, όπως 
παρουσιάζονται στον  παρακάτω συνημμένο πίνακα: 
 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 
&  Κ.Α.Ε. ΠΟΣΟ (€) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΜΕΝΟΣ  

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 1072.1329.0001 1.220,16 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΦΩΤ/ΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
(ΚΥΛΙΔΡΟΣ 
ΦΟΥΡΝΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ-
ΝΥΧΙΑ- ΜΗΧ/ΣΜΟΥ 
ΦΟΥΡΝΟΥ,ΣΕΤ 
ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑΣ Κ.ΛΠ.) ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΤΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 2.718,68 

2 1072.1641.0001 150,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΧΡΩΜΑΤΩΝ & ΣΥΝΑΦΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΟΥ ΝΟΜΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

4.000,00 477,90 

3 1072.1329.0001 123,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ ΠΡΟΒΟΛΕΩΝ 
ΚΛΠ) ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΠΡΟΒΟΛΕΩΝ ΑΜΦΙΘΕΤΡΟΥ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 2.718,68 

4 1072.0869.0001 198,82 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ ΧΑΛΙΩΝ ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ  

29.000,01 5.882,02 

5 1072.1311.0001 159,90 

 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΥΛΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΜΠΑΡΑΣ-
ΠΑΡΑΘΥΡΟΥ ΜΠΑΡΑΣ, 
ΦΩΤΟΚΥΤΑΡΟ ΜΠΑΡΑΣ, 
ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΡΑΘΥΡΟΥ 
ΚΛΠ) ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

30.000,00 9.300,27 

6 1072.0851.0001 153,75 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΠΑΡΑΣ-
ΠΑΡΑΘΥΡΟΥ ΣΤΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

27.000,00 13.080,10 

7 1072.1311.0001 795,60 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ-
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΣΑΝΣΕΡ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ( ΡΟΔΕΣ 
ΘΑΛΑΜΟΥ, ΓΛΕΙΣΤΡΑ ΤΡΟΧ. 
ΜΠΟΥΤΟΝ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

30.000,00 9.300,27 

8 1072.1699.0001 559,00 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ (ΛΑΜΑΡΙΝΑ, 
ΤΣΙΜΕΝΤΟ, ΣΤΡΙΦΟΝΙΑ, 
ΜΕΝΤΕΣΕΔΕΣ ΚΛΠ)) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

56.850,00 12.685,18 

9 1072.1699.0001 255,50 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
(ΑΤΣΑΛΟΚΑΡΦΑ, 
ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΑ, ΒΡΥΣΕΣ ΚΛΠ)) 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

56.850,00 12.685,18 

ΑΔΑ: Ω0ΡΟ7ΛΒ-ΣΗ1



10 1072.0851.0001 195,00 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΗΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΤΟ ΚΤΙΡΙΟ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

27.000,00 13.080,10 

11 1311.0899.0001 430,50 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΠΡΟΩΘΗΤΗΡΑ ΓΑΙΩΝ (ΜΕ 
102721) ΑΠΟ ΔΡΑΜΑ ΣΤΟ  
ΧΡΥΣΟΚΕΦΑΛΟ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ  

42.000,00 639,17 

12 1311.0861.0001 615,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
(ΤΡΑΠΕΖΑΣ ΜΑΧΑΙΡ., 
ΔΙΑΦΟΡΑ ΚΟΛΛΗΜΑΤΑ, 
ΚΟΥΒΑ ΤΣΑΠΑΣ Κ.ΛΠ.) ΤΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΜΕ 122157 ΚΑΙ 
ΜΕ 122720 ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  

17.000,00 5.871,60 

13 1311.1321.0001 319,80 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (ΛΕΠΙΔΕΣ 
ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΟ ΜΕ 
106321 ΟΧΗΜΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 10.392,81 

14 1072.1699.0001 107,00 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΤΣΙΜΕΝΤΟ, ΑΜΜΟΣ, ΧΑΛΙΚΙ 
ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

56.850,00 12.685,18 

15 1311.1321.0001 1.321,98 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (ΦΙΛΤΡΑ, 
ΑΝΤΛΙΑ ΛΑΔΙΟΥ ΚΛΠ) ΓΙΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ ΜΕ 91238, 
ΜΕ 122162, ΜΕ 102720, ΚΗΥ 
9509, ΚΗΥ 9510, ΜΕ 106421 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 10.392,81 

16 1311.1321.0001 660,00 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ,  ΦΑΡΟΣ, ΜΙΖΑ 
ΚΛΠ) ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ  ΜΕ 122162,  
ΚΗΥ 9449, ΚΗΥ 9451, ΚΗΥ 
9430 ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 10.392,81 

17 1072.0844.0001 3.000,00 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΚΑΙ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΜΕ ΤΟΝ 
ΦΟΡΕΑ "ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΚΥΚΛΟΣ" ΜΕ 
ΤΙΤΛΟ: "1ο ΔΙΕΘΝΕΣ 
ΒΙΩΜΑΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΟ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗΣ 
ΔΙΔΑΚΤΙΚΗΣ "ΚΑΙΝΟΤΟΜΕΣ 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΠΡΑΞΗ"" ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ  ΤΟΝ 

104.013,65 31.323,65 

18 1072.0844.0001 800,00 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΚΑΙ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ-ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΜΕ ΤΟΝ 
ΦΟΡΕΑ "ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΚΛΑΣΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΔΡΑΜΑΣ ΣΚΑΔ" ΜΕ ΤΙΤΛΟ: 
"ΔΡΟΜΟΣ ΣΕ ΔΗΜΟΣΙΑ ΟΔΟ 
10.000 μ. ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ 
ΣΤΗ ΜΝΗΜΗ ΤΟΥ Ν. 
ΒΑΛΔΙΡΚΑ" ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ 
ΘΕΣΜΟΘΕΤΗΜΕΝΗ 

104.013,65 31.323,65 

ΑΔΑ: Ω0ΡΟ7ΛΒ-ΣΗ1



ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΕΠΙ 10 ΕΤΗ ΕΥΡ 

19 1072.0844.0001 800,00 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΚΑΙ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΜΕ ΤΟΝ 
ΦΟΡΕΑ "ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΚΑΙ 
ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΠΑΓΟΝΕΡΙΟΥ Ν. ΔΡΑΜΑΣ" ΜΕ 
ΤΙΤΛΟ: "ΔΙΗΜΕΡΟ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
ΠΑΓΟΝΕΡΙΟΥ 2015" ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΑ ΔΙΗΜΕΡΟ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΜΟΥΣΙΚΟΧΟΡΕΥΤΙΚΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ  

104.013,65 31.323,65 

20 1151.2551.0001 12.800,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΦΙΛΑΝΘΩΠΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ 
ΧΩΡΙΣΤΗΣ ΔΡΑΜΑΣ "ΑΓ. 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΗΜΩΝ" ΓΙΑ ΤΟ 
Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ 2015 ΣΥΜΦΩΝΑ 
ΜΕ ΤΗΝ Δ24α/38072/726/16-9-
2015 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝ. 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝ. 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ (ΑΔΑ: 
7Δ2Δ465Θ1Ω-Δ21) 

67.500,00 67.500,00 

21 1151.2551.0001 10.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΦΙΛΑΝΘΩΠΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ 
ΕΝΩΣΗΣ ΚΥΡΙΩΝ ΔΡΑΜΑΣ 
"ΣΠΙΤΙ ΑΝΟΙΧΤΗΣ 
ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ" ΓΙΑ ΤΟ Α΄ 
ΕΞΑΜΗΝΟ 2015 ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΗΝ Δ24α/38072/726/16-9-2015 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΟΥ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝ. ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝ. ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
(ΑΔΑ: 7Δ2Δ465Θ1Ω-Δ21) 

67.500,00 67.500,00 

22 1151.2551.0001 10.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΦΙΛΑΝΘΩΠΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ ΔΡΑΜΑΣ "Ο 
ΑΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ" ΓΙΑ ΤΟ Α΄ 
ΕΞΑΜΗΝΟ 2015 ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΗΝ Δ24α/38072/726/16-9-2015 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΟΥ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝ. ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝ. ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
(ΑΔΑ: 7Δ2Δ465Θ1Ω-Δ21) 

67.500,00 67.500,00 

23 1072.5161.0001 210,00 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΕΟΡΤΑΣΜΟ ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ (ΑΦΟΡΑ 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ - ΗΧΟΣ, 
ΣΤΕΦΑΝΙΑ) ΚΑΙ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ 22 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ ΣΤΗΝ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

5.000,00 650,00 

24 1072.5161.0001 210,00 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΕΟΡΤΑΣΜΟ ΤΗΣ ΗΜΕΡΑΣ 
ΕΝΟΠΛΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ  
(ΑΦΟΡΑ ΔΑΠΑΝΗ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ - ΗΧΟΣ, 
ΣΤΕΦΑΝΙΑ) ΚΑΙ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ 21 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ ΣΤΗΝ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

5.000,00 650,00 

ΑΔΑ: Ω0ΡΟ7ΛΒ-ΣΗ1



25 1072.0869.0001 4.305,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ 
ΑΝΤΛΗΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
ΝΕΡΟΥ ΣΤΟΥΣ ΣΤΑΘΜΟΥΣ 
ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΕΝΤΟΣ ΤΗΣ 
ΣΗΡΑΓΓΑΣ ΤΟΥ ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ 
ΕΞΟΧΗΣ (ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΗΛΕΚΤΡΟΚΙΝΗΤΗΡΑ ΙΣΧΥΟΣ 
60HP, ΕΛΕΓΧΟΣ ΚΑΙ ΘΕΣΗ ΣΕ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ Η/Ζ ΙΣΧΥΟΣ 400 
KVA ΚΑΙ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΙΣΧΥΟΣ 200 
HP ΚΑΙ ΥΠΟΒΡΥΧΙΟΥ 
ΚΙΝΗΤΗΡΑ ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ) 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

29.000,01 5.882,02 

26 1072.1329.0001 239,85 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ (ΑΞΟΝΑΣ 
ΑΝΤΛΙΑΣ, ΠΗΝΙΟ, ΚΟΜΠΛΕΡ 
ΚΛΠ) ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΤΟ 
ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΝΤΛΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΝΟΜΗΣ ΝΕΡΟΥ ΣΤΟΥΣ 
ΣΤΑΘΜΟΥΣ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
ΕΝΤΟΣ ΤΗΣ ΣΗΡΑΓΓΑΣ ΤΟΥ 
ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ ΕΞΟΧΗΣ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 2.718,68 

27 1292.1214.0001 19.997,25 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΕΜΒΟΛΙΟΥ ΟΖΩΔΟΥΣ 
ΔΕΡΜΑΤΙΤΙΔΑΣ ΒΟΟΕΙΔΩΝ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

20.000,00 20.000,00 

 
 

 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  845/2015. 
 

 
      Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 
       ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
 

 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

                     ΑΧΜΕΤ  ΙΜΠΡΑΗΜ  
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ                  

                     ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω0ΡΟ7ΛΒ-ΣΗ1


		2015-11-19T08:10:36+0200
	Athens




